bnarorBopurenshslii hpoun «3AKAT (nmpecnenyromuii corpanbHble, 01aroTBOPUTEIbHBIE,
KYJIbTYpPHbIE, IPOCBETUTENbCKHE, 00pa30BaTEIbHbIE U MHBIEC OOIECTBEHHO M10JIE3HbIE 1EJIN)
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13

14

15
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17

18

129090, r. MockBsa, Beimon3os nep., 1. 7, Ten.: (495) 518-47-11

XeprBoBarenb

AnsyTauHoB WU.

Bunanos Pauc

AHOHUMHOE

Anuna A6bpynkabupoBHa

WU6parnmos Pyctam

AnsyTanHoB Pudar
Murpsatosuuy

AnsyTamHoBa [IuHa
3ydsapoBHa

AHOHMMHOE

Anb6ekoBa lNysenb
A6aynnaeBHa

dasymkaHoB A6aynna
CacdunHoBUY

®dasymkaHoBa Anbcdus

Anbb6ekoB Unbaap
MyHupoBuuy

®dasymkaHoB Aéaynna n
Anbduna

ApumxaHoBa Nanusa

Facdpupsa v 3mHHyp
XadusoBbl

AHOHUMHOE

ceMbsl CMTANKOBbIX

AvHap

OTYET 3a uroan 2014r

1. IocTynjieHHne JeHEKHBIX CPEACTB

CymmMa
no>kepTBOBaHUSA

200 000 py6.

5 400 py6.

154 880 py6.

5 000 py6.

10 000 py6.

5 000 py6.

2 000 py6.

138 850 py6.

3 000 py6.

3 000 py6.

3 000 py6.

1 400 py6.

400 pyé6.

200 py6.

26 000 py6.

199 270 py6.

1 000 py6.

60 000 py6.

AaTta

07.07.2014r.

07.07.2014r.

07.07.2014r.

07.07.2014r.

07.07.2014r.

07.07.2014r.

07.07.2014r.

14.07.2014r.

17.07.2014r.

17.07.2014r.

17.07.2014r.

17.07.2014r.

17.07.2014r.

17.07.2014r.

18.07.2014r.

21.07.2014r.

21.07.2014r.

21.07.2014r.

HaunmeHoBaHue

no)XxeprsoBaHue

no)XxeprsosaHue

AWKMKKN ana cébopa
no)xepTBOBaHUM

bunaunna

no)XxeprsoBaHue

bunana

bunana

AWMKn ana céopa

no>kepTBoOBaHUM

bunana

bunana

bunauna

puTp

¢uTp

¢uTp

3aKAT

AWMKN ana céopa
no)xepTBOBaHUM

¢uTp

cbuaunna
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20

21

22

23

24

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

AnsyTanHoB Unbpaap 40 000 py6. 21.07.2014r. no>keprsoBaHue
Bunsanos 13 500 py6. 21.07.2014r. 3akAaT, hmamna
AHOHMMHOE 15 500 py6. 23.07.2014r. 3a Tapesiku C JIOroTMromM
"3akar"
Fasusos A. (¢oHa 30 000 py6. 24.07.2014r. no>kepreBoBaHue
«®dainpga»)
AnsyTanHos Unbpap 30 000 py6. 25.07.2014r. Ha ndTapbl
AHOHMMHOE 230 330 py6. 28.07.2014r. AWMKKN ana c6opa
no)xepTBOBaHUM
AHOHMMHOE 344 347 py6. 28.07.2014r. AWMKN ana céopa
no>xepreoBaHui(c6op no
akuum ana NanecrTuHbl)
Kpacukosa E.IN. 40 000 py®6. 28.07.2014r. 3aKAT
XaputoHos B.E. 15 000 py®6. 28.07.2014r. 3aKAT
A6aynranmmoB 1 600 py6. 28.07.2014r. 3aKAaT
PaBunosa H. 5 000 py6. 28.07.2014r. 3aKAT
Llla6aHoBbI 5 000 py6. 28.07.2014r. 3aKAT
A6apaxmaHoBa Ancy 12 000 py6. 28.07.2014r. buabsa
Hypaes Haunnb 6 000 py6. 28.07.2014r. bupbsa
PawuT Kkbi3bl Pawmpa 8 700 py6. 28.07.2014r. buabsa
A6aynranumos 2 000 py6. 28.07.2014r. buabsa
PaBunosa H. 2 500 py6. 28.07.2014r. buabsa
XycanHoBa BeHepa 600 py6. 28.07.2014r. huTtp
ApTyp ®U3NbITANHOBUY, 400 py6. 28.07.2014r. huTtp
Kupunn AptypoBuu
AasnetwmH Unbayc 800 py6. 28.07.2014r. buTtp
A3rameTraMHOBUY
Tonuy6aeB [loonar 1 000 py6. 28.07.2014r. cdhutp
KypMmaH6ekoBuu
Typay6aeB Agunbek 3 000 py6. 28.07.2014r. cdhutp
TuMmoxuHa Acusa 300 py6. 28.07.2014r. buTtp
Kawad Ancy 100 py6. 28.07.2014r. buTtp
AnuMxkaHoOBHa
Aaprves AnaH 400 py6. 28.07.2014r. cdhutp
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PycnaHoBuy

CeMbs MnaToHOBbIX

Bauaesa 3.C.

3apunoBbl

Caaynaes M.M.

TuMmoxuHa Anbcdusna

UckaHpep Kbi3bl
AunTonpyaxap

CannmoB Anum
CannmoBunu

3anHyannHos A.

CeMbsi XanuaoBbixX

AHapvaHoBHa ExkaTtepuHa
MaBnoBHa

wWapnos Mypar
BaTbip6ekoBuy

ApxurantapoBa dPepysa
CarblHaeBHa

FapudynnvHbl

XaputoHoB B.E.

Ak6epaneB ApcnaH

FanbM ceMbsicbiIHHaH

Mam6eranues Xonuy6ai
TabbingbieBuy

A6aynranumos

XaepTtuHoB X.A.

PaBunoBa H.

XacbsAHOBbI

Ucnam

MapamuHoB Pacyn
HacupanHoBuy

Fap)xaes X.A.

WUcmowmnosa A.

1 000 py6.

300 py6.

3 000 py6.

500 py6.

500 py6.

100 py6.

550 py6.

1 500 py6.

300 py6.

300 py6.

3 300 py6.

1 000 py6.

1 000 py6.

500 py6.

1 000 py6.

1 200 py6.

300 py6.

1 400 py6.

5 000 py6.

200 py6.

500 py6.

500 py6.

3 000 py6.

1 000 py6.

100 py6.

28.07.2014r.

28.07.2014r.

28.07.2014r.

28.07.2014r.

28.07.2014r.

28.07.2014r.

28.07.2014r.

28.07.2014r.

28.07.2014r.

28.07.2014r.

28.07.2014r.

28.07.2014r.

28.07.2014r.

28.07.2014r.

28.07.2014r.

28.07.2014r.

28.07.2014r.

28.07.2014r.

28.07.2014r.

28.07.2014r.

28.07.2014r.

28.07.2014r.

28.07.2014r.

28.07.2014r.

28.07.2014r.

puTp

¢uTp

¢uTp

puTp

puTp

¢uTp

¢uTp

puTp

puTp

¢puTp

puTp

puTp

puTp

puTp

buTp

buTp

puTp

buTp

buTp

puTp

puTp

¢uTp

¢uTp

puTp

puTp
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75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

Bepkynosa X.A.,
Typay6ekoB H.C.

AdzanoBa Anbdpusa

Foropes Tumyp

3arnpoBa CaHuaT
Maromep)xanmeBHa

XKaroHrup

Ca6bupssiHoBa Anuna
PuHaToBHa

CeMbsi Ka3bIMOBbIX

Llla6aHoBbI

3uHHaTtynnmH Unbmup
A3aToBu4

Kawad L.

U6parnmoBbl

MpopnaHoBa ®.A.

Kawad K.Ll., Kawad T.LL.

KawadyramHosa 3.

A6pynkaaepoBa Ancy
XadcdunsoBHa

3emnakoBa A.C.

Menukos 3.A.

BanowwuH H.H.

Annoky3sai M.J1.

PHKO «PUB>»

Huaz6aeBoi A.P.

Wmupar A. Q.

Aytnes P.T.

Lllep6akoBa M.H.

100 py6.

100 py6.

800 py6.

100 py6.

500 py6.

600 py6.

750 py6.

600 py6.

200 py6.

300 pys6.

200 py6.

100 py6.

200 py6.

100 py6.

1 000 py6.

50 py®6.

2 000 py6.

7 760 py6.

12 000 py6.

75 000 py6.

50 py6.

300 py6.

2 000 py6.

300 py6.

28.07.2014r.

28.07.2014r.

28.07.2014r.

28.07.2014r.

28.07.2014r.

28.07.2014r.

28.07.2014r.

28.07.2014r.

28.07.2014r.

28.07.2014r.

28.07.2014r.

28.07.2014r.

28.07.2014r.

28.07.2014r.

18.07.2014r.

21.07.2014r.

21.07.2014r.

22.07.2014r.

22.07.2014r.

24.07.2014r.

25.07.2014r.

28.07.2014r.

28.07.2014r.

28.07.2014r.

puTp

puTp

¢uTp

¢uTp

puTp

puTp

¢uTp

puTp

puTp

puTp

puTp

puTp

puTp

puTp

puTp

buTp

buTp

no)XxeprsoBaHue

no)XxeprsoBaHue

no)XxeprsoBaHue

puTp

puTp

no>xepreoBaHue

¢uTp



